Catalogo ricambi
CAP. SOC. € 2.400.000 I. V.     -    CODICE FISCALE E N° DI ISCRIZIONE REGISTRO IMPRESE DI TRENTO  00199160227   -    R. E. A. N. 80591
38057  PERGINE VALSUGANA (TN) - VIALE INDUSTRIA, 19  TEL.: ++39-0461-531676 (R.A.) FAX: ++39-0461-512432 - tecnoclima@tecnoclimaspa.com
GENERATORI D’ARIA CALDA
SERIE TE
MODELLO CODICE
TE 40 3TTITCC040
TE 60 3TTITCC060
TE 80 3TTITCC080
TE 100 3TTITCC100
TE 170 3TTITCA170
TE 230 3TTITCA230
TE 340 3TTITCA340
Pag 2
ESPLOSO GENERATORE TE 40-100
Pag 3